



PREGÃO ELETRÔNICO nº 1020/2024

Autorização de fornecimento vinculada à Ata de Registro de Preços e ao Edital de Pregão Eletrônico nº 1020/2024

Autorização de Fornecimento nº 2972/2024

Fornecedor: CRISTIANI LOURI RODRIGUES -ME			Endereço: RUA 25 DE NOVEMBRO, 80		
CNPJ/MF: 08.676.816/0001-41			Bairro:	CEP: 88110-690	
Banco: Brasil	Agência: 3174-7	Conta: 116848-7	Município: SÃO JOSÉ	UF: SC	Telefone: (48) 3058-2810
			e-mail: terrafirmedistribuicao@hotmail.com		
Lote / Item	Descrição dos Materiais	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Preço Total (R\$)
1/3	Eletroduto ¾" PVC branco, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m	PEÇA	3	R\$ 11,55	R\$ 34,65
1/4	Eletroduto ¾" PVC cinza, rígido, sem rosca, de acordo com a NBR 6150, anti-chama, barra com 3m	PEÇA	11	R\$ 11,55	R\$ 127,05
1/11	Abraçadeira de PVC para eletroduto BRANCO 3/4	PEÇA	3	R\$ 0,70	R\$ 2,10
1/12	Abraçadeira de PVC para eletroduto CINZA 3/4	PEÇA	10	R\$ 0,70	R\$ 7,00
1/17	Adaptador em PVC, para condutele CINZA ¾	PEÇA	2	R\$ 0,75	R\$ 1,50
1/18	Adaptador em PVC, para condutele BRANCO ¾	PEÇA	10	R\$ 0,75	R\$ 7,50
1/31	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc cinza ¾ sem rosca	PEÇA	5	5	R\$ 14,50
1/34	Conexão para eletroduto, Cotovelo 90° de pvc branco ¾ sem rosca	PEÇA	3	3	R\$ 8,70
1/41	Conexão para eletroduto, luva PVC cinza 3/4, sem rosca.	PEÇA	5	5	R\$ 5,50
1/42	Conexão para eletroduto, luva PVC branca 3/4, sem rosca.	PEÇA	5	5	R\$ 5,50
1/46	Tampa cega em pvc p/condutele na cor branca 3/4 e ½	PEÇA	10	10	R\$ 14,00
1/47	Tampa cega em pvc p/condutele na cor cinza 3/4 e ½	PEÇA	10	10	R\$ 13,00

1/63	Módulo Tomada 2P+T 10A TPA2-3, cor preta	PEÇA	3	R\$ 5,80	R\$ 17,40
5/281	Lâmpada tubular T8 em LED, base G13, potência 18W, tensão bivolt, índice de reprodução de cor >80, fluxo luminoso de 1800lm, temperatura de cor: fria de 6400K, frequência 50/60Hz, material de vidro, embalagem em caixa de papelão, vida útil 25000 horas, garantia mínima de 12 meses, dimensões da lâmpada: 1200mm(L)x26mm(D). Produto de aplicação residencial e comercial regulamentado pelo Inmetro e Procel, sem emissão de UV e IR, sem dimmer, sem emissão de UV e IR	PEÇA	1000	R\$ 13,50	R\$ 13.500,00
7/283	Lâmpada Bulboled 9W. Fluxo luminoso: mínimo de 800 lumens, Tensão (V): 100-242 VAC, Cor: Branco neutro, Temperatura de cor: 3000 k =< 5000 k, Base: E27, IRC: 80%, Fator de potência >= 0,95, Vida útil: 25.000 h, garantia mínima de 12 meses. Produto deve ser regulamentado pelo Inmetro e Procel.	PEÇA	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
7/291	Lâmpada fluorescente econômica compacta, espiral, potência de 45W. Luz Branca, 220V. Base E 27	PEÇA	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
7/348	Testador de pilha digital, com indicador de nível de carga. Verificador de carga ferramenta de teste de capacidade de bateria para pilhas de botão, AA, AAA, C, D, 9V, 1.5V.	PEÇA	2	R\$ 50,35	R\$ 100,70
7/350	Bateria 3V Lithium, CR2032, com validade de 1 ano	PEÇA	10	R\$ 2,03	R\$ 20,30
10/416	CABO ADAPTADOR, DISPLAY PORT TO HDMI 1,8 metros	PEÇA	10	R\$ 52,63	R\$ 526,30
10/417	CABO ADAPTADOR, DISPLAY PORT TO VGA	PEÇA	10	R\$ 49,10	R\$ 491,00
10/418	CABO ADAPTADOR CONVERSOR VGA MACHO PARA HDMI FEMEA	PEÇA	10	R\$ 80,14	R\$ 801,40
10/425	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² preto	PEÇA	4	R\$ 2,56	R\$ 10,24
10/427	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² azul	PEÇA	4	R\$ 2,56	R\$ 10,24
10/428	Cabo de cobre Flexível 1KV EPR 90° 2,5 mm² vermelho (retorno)	PEÇA	4	R\$ 2,56	R\$ 10,24
10/465	CABO HDMI 15 MTS Versão 2.0 4K ULTRAHD 19 pinos com filtro	PEÇA	30	R\$ 93,90	R\$ 2.817,00
10/467	CABO HDMI, 5 MTS DE COMPRIMENTO	PEÇA	10	R\$ 34,41	R\$ 344,10
10/475	Cabo VGA para monitor HDB15, macho, com comprimento de 15m, com filtro e blindado	PEÇA	5	R\$ 124,60	R\$ 623,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO – PROAD
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS - CLC

TOTAL DA AF (R\$):					R\$ 21.562,92	
ATENÇÃO – EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE	UNID. ORÇAMENT.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	Nota de Empenho	Valor (R\$)
Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC. CNPJ: 83.891.283/0001-36	440052	11038	339030-26	1.500. 100	008852	R\$ 21.562,92
LOCAL DA ENTREGA: UDESC Chapecó Rua Beloni Trombeta Zanin, 680E, Bairro Santo Antônio. Chapecó/SC. CEP: 89.815-630						
Fiscal da AF : Afonso Romano Brustolin Baldo						
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2024.						
ATENÇÃO: 1) Frete – CIF 2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS; 3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução desta A.F. estarão sujeitas às sanções previstas; 4) são partes integrantes desta Autorização de fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.						
Chapecó, <i>conforme assinatura digital.</i>						
<div>[assinado digitalmente] Cleuzir da Luz Diretor Geral UDESC Oeste</div>						



Assinaturas do documento



Código para verificação: **X8J8OT83**

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



CLEUZIR DA LUZ (CPF: 923.XXX.629-XX) em 21/11/2024 às 19:32:40

Emitido por: "AC SOLUTI Multipla v5", emitido em 17/06/2022 - 11:29:00 e válido até 17/06/2025 - 11:29:00.

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTA2NTdfNTA3MDIfMjAyNF9YOEo4T1Q4Mw==> ou o site <https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo> e informe o processo **UDESC 00050658/2024** e o código **X8J8OT83** ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.